
UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie  kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka - Rybacka Brać Mierzei 

Na podstawie  art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 
i 721) Rada Gminy Stegna, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Gmina Stegna wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka - Rybacka 
Brać Mierzei z aktualną siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim, zainicjowanego Uchwałą Rady Gminy Stegna 
Nr XXXI/305/09 z dnia 28 września 2009 r. w sprawie zmiany członkostwa Gminy Stegna w stowarzyszeniu 
pn. Lokalna Grupa Rybacka – Rybacka Brać Mierzei z siedzibą w Krynicy Morskiej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C73FB2-B5CC-4683-82E8-35C9AD21FFCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ubieganiem się przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka - Rybacka Brać Mierzei 
z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim o środki finansowe z Programu Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa na lata 2021-2027 i wytycznymi Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, dotyczącymi konkursu 
na wybór LSR, pojawiła się konieczność ponownego potwierdzenia członkostwa Gminy Stegna w tym  
Stowarzyszeniu. 

Podtrzymując członkostwo Gminy Stegna w w/w Stowarzyszeniu podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C73FB2-B5CC-4683-82E8-35C9AD21FFCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T08:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




